A. It was.

N. It follows that we ought not to understand God and the

et creaturam sed unum et id ipsum. Nam et creatura in deo est subsistens et deus in creatura mirabili et ineffabili modo creatur se ipsum manifestans, inuisibilis uisibilem se faciens et incomprehensibilis comprehensibilem et occultus apertum et incognitus cognitum et forma ac specie carens formosum ac speciosum et superessentialis essentialem et supernaturalis naturalem et simplex compositum et accidentibus liber accidentibus subiectum [et accidens] et infinitus finitum et incircumscriptus circumscriptum et super-temporalis temporalem et omnia creans in omnibus creatum et factor omnium factus in omnibus et aeternus cepit esse et immobilis mouetur in omnia et fit in omnibus omnia. Neque hoc de incarnatione uerbi et inhumanatione dico, sed de summae bonitatis quae unitas est et trinitas ineffabili condescensione in ea quae sunt ut sint, immo ut ipsa in omnibus a summo usque deorsum sit semper aeterna semper facta, a se ipsa in se ipsa aeterna a se ipsa in se ipsa facta. Et dum sit aeterna non desinit esse facta et facta non desinit esse aeterna, et de se ipsa se ipsam facit. Non enim indiget alterius materiae quae ipsa non sit in qua se ipsam facit. Alioqui impotens uideretur et in se ipso imperfectus si aliunde acciperet apparitionis et perfectionis suae auxilium. A se igitur ipso deus accipit theophaniarum suarum, hoc est diuinarum apparitionum, occasiones quoniam ex ipso et per ipsum et in ipso et ad ipsum sunt omnia. Ac per hoc et ipsa materies de qua legitur mundum fecisse ab ipso et in ipso est et ipse in ea est quantum intelligitur ea esse.

Quomodo
Moses et
Samuel
uisibiliter
apparuerunt
corporibus
non receptis

Nec hoc mirum cum nos exempla scripturae de talibus doceant. Si enim animae Moysi et Samuhelis dum sint natura inuisibiles et incorporeales uisibiles ac ueluti corporales non in aliqua extrinsecus assumpta materia sed per se ipsas nulla medietate interposita ad perpetranda mysteria non phantastice sed ueraciter aliorum mentibus apostolorum dico et Saul apparuerunt, quid nos prohibet tali miraculo manucti ad altiora diuinae uirtutis ascendere ut intelligamus eam et super omnia esse et in omnibus fieri, non aliunde accipien^{tem}, ut diximus, materiem aut de nihilo facien^{tem} in qua fit et manifestam se facit?

Satis de uirtute seminum disputatum est quae dum per se ipsam inuisibilis et incomprehensibilis sit in infinitas formas ac species se ipsam multiplicat sensibusque corporeis succumbit, quae omnem